
МБОУ "Юськасинская СОШ"

12 Января 2023 г.

Обед 5-11 кл
Пищевая ценность

Белки |Жиры |Углевс|ККал Выход Наименование блюда Стоимость
питания

4.28 11.02 3.57 131

2.25 6 23.7 163

0 0 0 0

15.61 13.49 6.09 211

6.8 0.07 29.7 249
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Обед

Салат из свеклы с 
яблоками
Суп карт с рыбными
консервами
Каша рисовая вязкая
Соус томатный 1
Фрикадельки
Пирожки печеные с
капустой

2-21

14-35

4-40
1-17

20-97

8-30




